
Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Marketingu në Banka dhe Sigurime,  

      

   Afati i Qershorit, 2021 

FEK bachelor     

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 75 
poenë ne 
provim 

% e fituar ne 
provim nga 
max 80% Nota Vërejtje 

1 Alor Ratkoceri 20 21.3% 5   

2 Altin Elshani 26 27.7% 5   

3 Arber Ajeti 32 34.1% 5   

4 Arber Lokaj 23 24.5% 5   

5 Aurela Gjyrevci 54 57.6% 9 punime 

6 Berna Haxhiu 23 24.5% 5   

7 Diamant Babatinca 11 11.7% 5   

8 Donjeta Musliu 24 25.6% 5   

9 Fitore Feta 75 80.0% 8   

10 Fitore Hasani 49 52.3% 6   

11 Florentine Ramadani 53 56.5% 7   

12 Freskim Sopa 62 66.1% 7   

13 Gentiana Gashi 56 59.7% 7   

14 Gezime Kajtazi 66 70.4% 8   

15 Jalldeze Sylejmani 37 39.5% 5   

16 Kaltrina Berisha 6 6.4% 5   

17 Liburne Kryeziu 68 72.5% 10 punime 

18 Liridona Mustafa 69 73.6% 8   

19 Ylber Krasniqi 51 54.4% 6   

      

      

Vërejtje: Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë 
semestrit.  

E njëjta do të shënohen gjatë konsultimeve.   

      

Nota evidentohet-konfirmohet ditën e Martë datën 29.06.2021 në ora 10.00. 

      

      

    prof . Fatos Ukaj 
 


